第１３回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和２年７月２２日（水） １４：４０～１５：５５

２ 会 場：本荘キャンパス 共通施設棟中会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、鎌田理事、佐藤理事

〇オブザーバー： 熊田監事

〇事務局： 小沢次長、小田嶋キャンパスリーダー、今野リーダー、

池田シニアスタッフ、石田スタッフ

〇 審 議 事 項

１． 職員採用試験の書類選考結果及び一次試験の実施【総務本部】

 職員採用試験の書類選考結果及び一次試験の実施について審議し、原案のとおり一次

試験を行うこととした。

２． 令和２年度学会等開催支援事業費の配分【研究・地域貢献本部】

 令和２年度学会等開催支援事業費の配分について審議し、必要経費及び配分経費に

ついて減額も含め再検討した上、取り扱いについて、理事長と研究担当理事の協議

に委ねることとした。

３. 予算配分調整費の配分【企画・広報本部】

 予算配分調整費の配分について審議し、原案のとおり議決した。

４. 債務負担行為（ZOOM ライセンス契約）【企画・広報本部】

 債務負担行為（ZOOM ライセンス契約）について審議し、原案のとおり議決した。

〇 報 告 事 項

１． 目的積立金・繰越積立金使途計画（案）の検討状況について報告し、了承した。

以上